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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707504S

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit Olpumps
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zonë Kadastrale 3852, 
Nr.Pasurie 49/105, Godinë 1-katëshe, ngjitur me tregun rural 
të fruta - perimeve 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Instalime dhe mirëmbajtje të impianteve të trajtimit të 

ujërave të ndotura dhe të pijshëm. Asistencë dhe konsulencë 
teknike. Import-eksport me shumicë dhe pakicë të mallrave: 
pompa zhytëse për ujëra të pijshëm dhe të ndotur, pompa 
centrifugale dhe mono, pjesë këmbimi pompash, pajisje 
elektronike, pjesë këmbimi elektro-mekanike. Makineri dhe 
pajisje për pastrimin dhe trajtimin e ujërave, pajisje 
industriale dhe lavanderi. Projektime impiantesh të ujërave të 
ndotura dhe të pijshëm. Instalime impiantesh elektrike dhe 
hidraulike. Rivelime topografike nëntokësore. Projektim dhe 
montim impiantesh të energjisë së rinovueshme, fotovoltaik, 
eolik, biogaz. Hartim dhe projektim të projekteve për rritjen 
e efiçencës. Re-lining për tubacione nëntokësore të 
dimensioneve të ndryshme.
Plarent Gjinari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2021                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiGraceni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PlarentGjinari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Olpumps
E-Mail: olpumps@gmail.com  
Telefon: 0682081080  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


